
IV Autobus                  Trasa: Leszno Szkoła – Zaborówek Wieś – Marianów – Powązki - Czarnów 

Zaborówek Wieś 7:15     14:12 14;14  15:06 15:08  16:01 16:03  

Leszno 
Warszawska 

7:17     14:09 14:16  15:04 15:10  15;59 16:05  

Warszawska 7:19     14:07 14:18  15:02 15:12  15:57 16:07  

Leszno GS 7:21     14:05 14:20  15:00 15:14  15:55 16:09  

Leszno Szkoła 7:25 7:36 11:50 12:12 12:50 14:02  14;36 14;55  15:30 15;50  16:26 

Marianów 7:32 7:34 11:55  12;55  14:25   15:19   16;14  

Powązki   12:05 12:02 13:05  14;30 14:32  15:24 15:26  16:19 16:21 

Czarnów Szkoła     13;25          

Wilkowa wieś II     13:25          

Wilkowa wieś I     13:27          

Powązki     13:30          

Wilków     13;34          

Grądy II     13:36          

Grądy I     13:38          

Marianów     13;40          

Kościół 
Mariawitów 

    13:44          

Ul. Fabryczna 7:38              

Ul. Błońska 7:41              

Szkoła Leszno 7:48    13:47          

 

Razem : 100 dzieci 

160 km  w skali dnia 

Praca w godzinach : 7:00 – 16:50 

Przerwa : 8:00 – 11:50 

 

 


